

Změnový rozpočet č.05

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Změnový rozpočet č.05 - Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky - Přívod pro venkovní světla	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					8 956,20
1		CYKY-J 3x1.5	m	120,00000	24,51	2 941,20
2		jistič b10/1F	ks	1,00000	250,00	250,00
3		Chráníčka do země	m	40,00000	70,00	2 800,00
4		Stavební přímoci	kpl	1,00000	2 590,00	2 590,00
5		podružný mat.	kpl	1,00000	375,00	375,00
Celkem						8 956,20

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky - stmívač na střechu	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					3 530,00
1		Čaové relé do RH vč. montáže a nastavení	kpl	1,00000	3 280,00	3 280,00
6		podružný mat.	kpl	1,00000	250,00	250,00
Celkem						3 530,00

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky - venkovní zásuvky uzamykatelné	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					11 110,10
2		Uzamykatelná zásuvka do vlhkých prostorů, IP44	ks	2,00000	1 865,00	3 730,00
3		Jistič 16A/1F	ks	2,00000	270,00	540,00
4		CYKY-J3x2.5	m	95,00000	29,58	2 810,10
4		Stavební přímoci	kpl	1,00000	3 450,00	3 450,00
5		podružný mat.	kpl	1,00000	580,00	580,00
Celkem						11 110,10

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky- doplnění zásuvek na recepční pult	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					9 274,40
1		Zásuvka 230 do parapetního žlabu	ks	8,00000	225,00	1 800,00
2		CYKY-J 3x2.5	m	180,00000	29,58	5 324,40
3		jistič B16/1F	ks	2,00000	270,00	540,00
4		Stavební přímoci	kpl	1,00000	1 310,00	1 310,00
4		podružný mat.	kpl	1,00000	300,00	300,00
Celkem						9 274,40

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky - přívod pro světla u vitrin	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					10 928,90
1		CYKY-J 3x1.5	m	280,00000	24,51	6 862,80
2		jistič B10/1F	ks	2,00000	250,00	500,00
3		Stavební přímoci	kpl	1,00000	2 875,00	2 875,00
4		vypínač č.1	ks	2,00000	160,55	321,10

5	podružný mat.	kpl	1,00000	370,00	370,00
Celkem					10 928,90

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky - nové přívody pro TV	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					5 425,40
1		CYKY-J 3x2.5	m	80,00000	29,58	2 366,40
2		jistič B16/1F	ks	1,00000	270,00	270,00
3		zásuvková sestava v čtyřrámečku domovní	ks	1,00000	229,00	229,00
4		Stavební přímoci	kpl	1,00000	1 840,00	1 840,00
4		podružný mat	kpl	1,00000	720,00	720,00
Celkem						5 425,40

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky - nový podlahový box + přívod	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					11 325,10
1		Zásuvková sestava podlahová krabice	kpl	1,00000	1 267,50	1 267,50
2		CYKY-J 3x2.5	m	220,00000	29,58	6 507,60
3		Jistič B16/1	ks	2,00000	270,00	540,00
4		Stavební přímoci	kpl	1,00000	2 460,00	2 460,00
4		podružný mat.	kpl	1,00000	550,00	550,00
Celkem						11 325,10

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky - Nový přívod pro žaluzie	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					9 606,88
1		CYKY-J 5x1.5	m	64,00000	30,42	1 946,88
2		Vypínač žaluziový	ks	6,00000	375,00	2 250,00
3		jistič B10/1F	ks	4,00000	250,00	1 000,00
4		Stavební přímoci	kpl	1,00000	3 860,00	3 860,00
5		podružný mat	kpl	1,00000	550,00	550,00
Celkem						9 606,88

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky - Nový přívod pro turnikad	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					4 520,00
1		CYKY-J 3x1.5	m	90,00000	26,00	2 340,00
2		Jistič B10/1F	ks	1,00000	250,00	250,00
3		Stavební přímoci	kpl	1,00000	1 590,00	1 590,00
4		podružný mat	kpl	1,00000	340,00	340,00
Celkem						4 520,00

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	Název položky - nový přívod pro LED nad vitríny	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	21002					8 891,10
1		CYKY-J 3x1.5	m	240,00000	26,00	6 240,00
2		Jistič B10/1F	ks	1,00000	250,00	250,00
3		vypínač č1	ks	2,00000	160,55	321,10

4		Stavební přímoci	kpl	1,00000	1 720,00	1 720,00
5		podružný mat.	kpl	1,00000	360,00	360,00
Celkem						8 891,10

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRANA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	08	Elektroinstalace - VÍCEPRÁCE - silnoproud

P.č.	Číslo polož	CELKEM				Celkem
Díl:	21002					83 568,08
1		přívod pro venkovní světla				8 956,20
2		stmívač na střechu				3 530,00
3		Venkovní zásuvky uzamykatelné				11 110,10
4		Doplnění zásuvek na recepční pult				9 274,40
5		přívody pro světla u vitrín				10 928,90
7		nové přívody pro TV				5 425,40
9		nový podlahový box+ přívod				11 325,10
10		nové přívody pro žaluzie				9 606,88
11		nový přívod pro turniked				4 520,00
12		Nový přívod pro LED nad vitríny				8 891,10
Celkem						83 568,08